
Technický listTechnický list

VENKOVNÍ MRAZUVZDORNÝ VENTIL POLAR II
SET

ZnačkaZnačka SCHELL GmbH &
Co.KG

ZárukaZáruka 2 roky

materiálmateriál mosaz DIN EN

připojenípřipojení G 1/2" vnější závit /
DIN 15

povrchovápovrchová
úpravaúprava

chrom

třídatřída
hlučnostihlučnosti

II

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

venkovní mrazuvzdorný ventil POLAR II Set
zkracovatelný na nástrčný klíč i rukojeť Comfort 1/2"
chrom

SCH-039970399 4021163152081 1.552000

NEZÁMRZNÝ VENTIL SCHELL - POLAR

Je vhodný pro všechna řešení ventilů kolem domu,
chalupy, či jiných budov. Jeho výhodou je to, že
slouží k celoročnímu odběru vody, aniž by se v zimě
poškodil, tedy prasknul působením mrazu. Tuto
schopnost mu dává tzv. inteligentní přivzdušnění.
Systém nuceného přisávání vzduchunuceného přisávání vzduchu do armatury
zcela automaticky vyprázdní ventil a zajistí úplný
odtok vody po každém použití. 

U ventilu není použito běžné ploché těsnění, ale speciální
těsnicí O-kroužky, které zaručují značně delší životnost
zařízení. K dispozici jsou dvě provedení rukojeti: pohledová
ComfortComfort nebo nástrčný klíčnástrčný klíč pro zabezpečení ovládání.

KONSTRUKČNÍ VLASTNOSTI

- sedlo ventilu je mrazuvzdorné ve zdivu tloušťky 200-500mm

- nucené přivzdušnění vyprázdní armaturu při každém uzavření

- stěnová průchodka se instaluje již během stavby

- ventil lze dodatečně zkrátit na přesný konstrukční rozměr

SLOŽENÍ:

Montážní sadaMontážní sada

stěnová průchodka se zabudovaným ventilovým sedlem

https://www.youtube.com/watch?v=Q3Ym-FNqZU4


izolovaná hadice
uchycení na stěnu zajištěné proti přetočení
upevňovací materiál
montážní krytka

Instalační sadaInstalační sada

tělo armatury s vrškem na nástrčný klíč i ovládací rukojeť
dlouhé vřeteno se zpětnou klapkou
nástěnná rozeta s vnitřním závitem
upevňovací materiál
montážní pomůcky (pro zkracování)

VIDEO PREZENTACE.

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

https://www.youtube.com/watch?v=JWp0YGAuOYk
tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	VENKOVNÍ MRAZUVZDORNÝ VENTIL POLAR II SET
	NEZÁMRZNÝ VENTIL SCHELL - POLAR
	KONSTRUKČNÍ VLASTNOSTI
	SLOŽENÍ:
	VIDEO PREZENTACE.


